Муниципальное образование
сельское поселение
«Деревня Порослицы»
Юхновский район Калужская область
Сельская Дума
РЕШЕНИЕ

от 29 октября 2024 года                                                                                                   № 161
О досрочном  прекращении  полномочий
депутата  Сельской  Думы  МО  сельское
поселение  «Деревня Порослицы» в связи

со смертью

В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 части 1 статьи 32 Устава муниципального образования сельское поселение «Деревня Порослицы», Сельская Дума
РЕШИЛА:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Сельской Думы муниципального образования сельское поселение «Деревня Порослицы», Главы муниципального образования сельское поселение «Деревня Порослицы» Королевой Елены Анатольевны в связи со смертью с 29 октября 2024 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию в местах, специально отведенных для обнародования нормативно-правовых актов МО сельское поселение «Деревня Порослицы»: информационном стенде в здании администрации МО сельское поселение «Деревня Порослицы» по адресу: д. Порослицы, ул. Зеленая, д.21 и размещению на официальном сайте администрации МО сельское поселение «Деревня Порослицы» в сети Интернет.
Заместитель председателя Сельской Думы

муниципального образования

сельское поселение «Деревня Порослицы»
Н.Е. Матвеева
PAGE
1